34 Lugdonensi Mss.

1 Christophori Garatoni. 3 oratoribus, Georgio et Emmanuel Disypatis, qui 21 ian. 1435 Florentiam

advenerunt. 6 die 21 febr. 1435 legati Graeci cum Christophoro Garatoni a curia pontificia profecti sunt et

5 apr. Basileam advenerunt. 9 legati concilii Basiliensis fuerunt Iohannes de Ragusio O. P., Simon Freron,

Henricus Menger, qui Constantinopolim die 4. sept. 1435 advenerunt. 10 oratores pontificii Christophorus Ga-

ratoni et socii fuerunt. 12 ratificatio graeca facta est die 26 nov. 1435, cf. Cecconi , n. 66. 15 missi sunt

hi duo cardinales Basileam die 17 febr. 1436. 20 cf. Ioh. de Segovia Mon. conc. 2,865. 22 Avinionem

synodales Basilienses ex parte magna ut sedem concilii selegerunt conditionate die 6 decembris 1436. 23 in

decreto concilii Basiliensis 7 sept . 1434. 24 Bissipatus loco Dissipatus (Disypatos).

apud CECCONI n. 107, pag . 285-286, n. 106, pag. 282-284.

27 cf. documenta edita
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gnensi, Alfonso Burgensi, Iohanni Lubicensi , Matheo Albiganensi, Berengario Petragoricensi , An-

tonio Sudensi, episcopis ; ac aliis reverendis patribus dominis episcopis et abbatibus, ceterisque

dominis doctoribus et magistris in magna multitudine et numero copioso sacrum generale concilium

representantibus et celebrantibus, in generali congregatione, videlicet in maiori ecclesia Basiliensi ,

de mane, more solito congregatis, presente domino reverendissimo cardinali legato presidente in 5

eodem, in nostrorum notariorum publicorum et testium infrascriptorum presentia personaliter con-

stitutus spectabilis et egregius miles dominus Iohannes Bissipatus, ambaxiator et nuntius serenis-

' simi domini imperatoris Romeorum ac reverendissimi domini patriarche Constantinopolitani, certam

protestationis cedulam sive requestam sacro concilio presentavit et obtulit ipsamque legi petiit . Que

quidem cedula per me Petrum Brunetti alterum notarium sacri concilii de mandato eiusdem lecta 10

extitit in hec verba :

Reverendi patres et domini.

Serenissimus dominus imperator et reverendissimus dominus patriarcha et Greci Orientales

miserunt me ad sacrum concilium ex multis respectibus, et specialiter propter quatuor :

[ 1 ] Primo, ut significarem vobis , qualiter omnes de ecclesia Orientali sunt parati venire in 15

tempore constituto iuxta formam decreti , a quo non intendunt in aliquo quoquo modo recedere. Et

sciatis et sitis certi, quod ex parte ecclesie Orientalis nullus defectus erit , quin omnia in tempore